cionis nostre xixno.

— Directa Priori Lancestonie, ad cedendum,—
Venerabili in Christo Patri, etc., suus humilis et devotus filius, Frater

Adam Knolle, nuper Prior Prioratus Lancestonie, obedienciam et reveren-

ciam tanto Patri condignas omnimodo, cum honore.—Mandatum vestrum
reverendum die Sabbati in Festo Nativitatis Sancti Johannis Baptiste in

hec verba recepi,—Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Fratri Ade, Priori

Prioratus Lancestonie, nostrorum Patronatus et Diocesis, salutem, graciam,
et benediccionem.—Nuper super statu tuo quern in dicto Prioratu gessisti,

et adhuc gerere te pretendis, laudo, arbitrio, ac ordinacioni nostris, ex certis

causis, quas ad presens silencio committimus, te simpliciter submisisti. Ne,
*'.'':, igitur, dicto statu tuo diu sic sub dubio eventu nostre Ordinacionis pen-

dente, propter defectum debiti regiminis negocia Domus spiritualia, vel

eciam temporalia, collabantur detrimentumve paciantur in aliquo vel jac-

turam, provida deliberacione duximus ordinandum, ac eciam realiter

ordinamus, ut statim visis Literis nostris presentibus Subpriorem et Con-
canonicos tuos, omnes et singulos infra Prioratum tunc presentes, ad
Domum Capitularem facias celeriter convocari ; in quorum—necnon, Notarii
Publici, si talis copia haberi valeat—presencia, alioquin per scripturam
aliquam super hoc conficiendam, et tuo ac dicti Prioratus communi sigillo,

sub testimonio trium vel quatuor clericorum vel presbiterorum secularium,
sigillatam, cure et regimini dicti Prioratus absolute cedas, ipsumque in

manus nostras renuncies pure, simpliciter, et omnino ; ut sic cum omni
celeritate possibili, absque supervacua solempnitate, que Domui obesse
posset forsitan, quod nollemus, ad honorem Dei tuumque comodum et
quietem ad Eleccionem alterius procedatur. Nee tibi in aliquo timeas ob
premissa quin, per Dei graciam, sic curabimusordiuare quodde Ordinacione
nostra hujusmodi habebis merito contentari. Et quid in premissis feceris,

seu faciendum duxeris, nos, infra sex dies a tempore recepcionis Presencium
continue numerandos, sub pena Excommunicacionis Majoris,—quam in
personam tuain, Cauonica Monicione premissa, dolo seu culpa exigeutibus,

1004 THE REGISTER OF BISHOP GRANDISSON.

A.r>- nisi hoc feceris, ferimus in hiis Scriptis distincte et aperte,—reddere cures
cerciores per Litems tuas patentes, harura seriem continentes, sigillo

Vol. I. autentico consignatas.—Data in Manerio nostro de Cliste, xxj die mensis
Junii, Anno Domini M°. CCCmo xlvj t0